里道・水路等占用名義変更許可願

令和  年  月  日

田辺市長 真砂 充敏 殿

旧占用者 住 所

                       氏 名          印

                       連絡先

新占用者 住 所

                       氏 名          印

                       連絡先

下記の占用物件を譲渡したいので、田辺市法定外公共物の管理に関する条例第 10 条第 1

項の規定により申請しますので、許可をお願いします。

記

1． 占用場所

2． 占用目的

3． 既許可年月日

4. 変更理由

＊既許可書の写しをつけてください。

損害賠償責任負担請書

 本許可願により譲渡された占用物件によって、第三者または田辺市に損害を及

ぼしたときは、一切の賠償責任を負います。

田辺市長 真 砂 充 敏  あて

令和    年    月    日

新占用者 住  所

氏  名             印

電話番号